
P O L I Z A

No. Evento: 00010180 05/11/2018Fecha:

UNIFORMES (CALZADO, IMPERMEABLE, FAJA LUMBAR) PARA PERSONAL DEL AYTTO. F-1418: DISTRIB. COML. SAJ SADescripción:

P.PEC-005731-NOVId Poliza: Mes: Tipo: 05/11/20181100031801 Cheque:Fecha:

Concepto: UNIFORMES (CALZADO, IMPERMEABLE, FAJA LUMBAR) PARA PERSONAL DEL AYTTO. F-1418: DISTRIB. COML. SAJ
SA (COMPROMETIDO)

DEBEFOLIO CUENTA CONTABLE D E S C R I P C I O N PRY HABERID UR PRG PART OBFF TG

MUNICIPIO DE ZITÁCUARO MICHOACAN

P R E S U P U E S T A L

00031801 82400271271010000000000001 101 1006 105 0.00161 478,558.00VESTUARIO Y UNIFORMES 27101 000000

00031801 82400272272010000000000002 101 1006 105 0.00161 134,270.00PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL 27201 000000

00031801 82200271271010000000000003 101 1006 105 478,558.00161 0.00VESTUARIO Y UNIFORMES 27101 000000

00031801 82200272272010000000000004 101 1006 105 134,270.00161 0.00PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL 27201 000000

612,828.00 612,828.00TOTALES:
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E LA B O R O: R E V I S O: A U T O R I Z O:



P O L I Z A

No. Evento: 00010180 05/11/2018Fecha:

UNIFORMES (CALZADO, IMPERMEABLE, FAJA LUMBAR) PARA PERSONAL DEL AYTTO. F-1418: DISTRIB. COML. SAJ SADescripción:

P.PED-005714-NOVId Poliza: Mes: Tipo: 05/11/20181100031802 Cheque:Fecha:

Concepto: UNIFORMES (CALZADO, IMPERMEABLE, FAJA LUMBAR) PARA PERSONAL DEL AYTTO. F-1418: DISTRIB. COML. SAJ
SA: (DEVENGADO)

DEBEFOLIO CUENTA CONTABLE D E S C R I P C I O N PRY HABERID UR PRG PART OBFF TG

MUNICIPIO DE ZITÁCUARO MICHOACAN

P R E S U P U E S T A L

00031802 82500271271010000000000001 101 1006 105 0.00161 478,558.00VESTUARIO Y UNIFORMES 27101 000000

00031802 82500272272010000000000002 101 1006 105 0.00161 134,270.00PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL 27201 000000

00031802 82400271271010000000000003 101 1006 105 478,558.00161 0.00VESTUARIO Y UNIFORMES 27101 000000

00031802 82400272272010000000000004 101 1006 105 134,270.00161 0.00PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL 27201 000000

612,828.00 612,828.00TOTALES:

C O N T A B L E

00031802 00001 512702712710100000000 VESTUARIO Y UNIFORMES 101 0.001 000000 478,558.00

00031802 00002 512702722720100000000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL 101 0.001 000000 134,270.00

00031802 00003 211200010101200000000 DISTRIBUIDORA COMERCIAL SAJ SA DE CV 101 612,828.001 000000 0.00

TOTALES: 612,828.00 612,828.00
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E LA B O R O: R E V I S O: A U T O R I Z O:



P O L I Z A

No. Evento: 00010180 05/11/2018Fecha:

UNIFORMES (CALZADO, IMPERMEABLE, FAJA LUMBAR) PARA PERSONAL DEL AYTTO. F-1418: DISTRIB. COML. SAJ SADescripción:

P.PEE-005703-NOVId Poliza: Mes: Tipo: 05/11/20181100031803 Cheque:Fecha:

Concepto: UNIFORMES (CALZADO, IMPERMEABLE, FAJA LUMBAR) PARA PERSONAL DEL AYTTO. F-1418: DISTRIB. COML. SAJ
SA: (EJERCIDO)

DEBEFOLIO CUENTA CONTABLE D E S C R I P C I O N PRY HABERID UR PRG PART OBFF TG

MUNICIPIO DE ZITÁCUARO MICHOACAN

P R E S U P U E S T A L

00031803 82600271271010000000000001 101 1006 105 0.00161 478,558.00VESTUARIO Y UNIFORMES 27101 000000

00031803 82600272272010000000000002 101 1006 105 0.00161 134,270.00PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL 27201 000000

00031803 82500271271010000000000003 101 1006 105 478,558.00161 0.00VESTUARIO Y UNIFORMES 27101 000000

00031803 82500272272010000000000004 101 1006 105 134,270.00161 0.00PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL 27201 000000

612,828.00 612,828.00TOTALES:
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E LA B O R O: R E V I S O: A U T O R I Z O:



P O L I Z A

No. Evento: 00010180 05/11/2018Fecha:

UNIFORMES (CALZADO, IMPERMEABLE, FAJA LUMBAR) PARA PERSONAL DEL AYTTO. F-1418: DISTRIB. COML. SAJ SADescripción:

P.PEP-004831-NOVId Poliza: Mes: Tipo: 05/11/20181100031804 Cheque: 0000000098Fecha:

Concepto: TRANSF. UNIFORMES (CALZADO, IMPERMEABLE, FAJA LUMBAR) PARA PERSONAL DEL AYTTO. F-1418: DISTRIB.
COML. SAJ SA: (PAGADO)

DEBEFOLIO CUENTA CONTABLE D E S C R I P C I O N PRY HABERID UR PRG PART OBFF TG

MUNICIPIO DE ZITÁCUARO MICHOACAN

P R E S U P U E S T A L

00031804 82700271271010000000000001 101 1006 105 0.00161 478,558.00VESTUARIO Y UNIFORMES 27101 000000

00031804 82700272272010000000000002 101 1006 105 0.00161 134,270.00PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL 27201 000000

00031804 82600271271010000000000003 101 1006 105 478,558.00161 0.00VESTUARIO Y UNIFORMES 27101 000000

00031804 82600272272010000000000004 101 1006 105 134,270.00161 0.00PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL 27201 000000

612,828.00 612,828.00TOTALES:

C O N T A B L E

00031804 00001 211200010101200000000 DISTRIBUIDORA COMERCIAL SAJ SA DE CV 101 0.001 000000 612,828.00

00031804 00002 111200010000100000000 BANORTE CTA. 0300174912 (PARTICIPACIONES) 101 612,828.001 000000 0.00

TOTALES: 612,828.00 612,828.00
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E LA B O R O: R E V I S O: A U T O R I Z O:


